

Монтаж системы видеонаблюдения с 8 каналами и 8 камерами. Пакет - эконом

№ поз	Наименование	Стоимость руб	Ед.	Итоговая стоимость руб
		дог	1	дог
1	AHD видеореги­стратор CTV-HD928A Lite			
2	Жёсткий диск HDD SATA 500 ГБ	5000	1	5000
3	Монитор 17 дюймов	5500	1	5500
4	CTV-HDD281A PL — купольная AHD камера видеонаблюдения	1500	8	12 000
5	Блок питания AT-12/15	650	1	650
6	Разъём BNC (под винт с пружиной)	38	16	608
7	КВК-В 2x0,50 — кабель для видеонаблюдения	38	120	4560
8	Крепеж	800	1	800
			Итог:	29118
	Услуги по монтажу оборудования			
1	Установка видеореги­стратора	1700	1	1700
2	Установка видеокамер	1700	8	13600
3	Прокладка кабеля	40	120	4800
			Итог:	20100
	Общая стоимость:	49218		